

Odpowiedzi z dnia 06.03.2020 na pytania zadane do zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia pn. Dostawa – Infrastruktura IT laboratoriów obliczeniowych - serwery RISC

1. Pytanie:

W punkcie VIII zapytania ofertowego z dnia 28.02.2020 r. Zamawiający wymaga:
„Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.”

Pytanie:

Zamawiający nie przewiduje zaliczki na dostarczany sprzęt, a płatność całości kontraktu po dostarczeniu. Czy w związku z tym, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności wpłacania wadium za przystąpienie do przetargu.

Odpowiedź:

W związku z zaistniałym pytaniem Zamawiający odstępuje od konieczności wpłacania wadium za przystąpienie do przetargu. Zmianie ulegną odpowiednie punkty Zapytania ofertowego i wzoru oferty